
UCHWAŁA NR LIII/314/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu częstochowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust.2 pkt.15 w związku z art.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) Rada Gminy, uchwala 
co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dąbrowa Zielona pomoc finansową dla powiatu częstochowskiego na 
zadanie polegające na organizacji publicznego transportu zbiorowego na liniach użyteczności publicznej: 
116 Częstochowa , Piłsudskiego – Dąbrowa Zielona, 142 Koniecpol, ul. Armii Krajowej Szkoła – Dąbrowa 
Zielona II w kwocie 9 520,00 zł  (słownie: dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia złoty 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dąbrowa Zielona a Powiatem Częstochowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851DB60F-60F2-425F-8AC8-C64A4CCF9C68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


